[image: image1.jpg]¥

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ТУРУХАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

22.04.2019                                      с. Туруханск                                         № 22 - 381
О назначении на должность аудитора Контрольно-ревизионной комиссии Туруханского района
В соответствии со ст. 38 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 66 Устава муниципального образования Туруханский район, на основании Положения о Контрольно-ревизионной комиссии Туруханского района, утверждённого решением районного Совета депутатов от 24.11.2010 №7-75, руководствуясь ст.ст. 32, 41 Устава муниципального образования Туруханский район Красноярского края, Туруханский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Назначить аудитором Контрольно-ревизионной комиссии Туруханского района Сергеенко Марию Петровну.
2. Поручить Председателю Контрольно-ревизионной комиссии Туруханского района заключить срочный трудовой договор о прохождении  муниципальной службы с аудитором Контрольно-ревизионной комиссии Туруханского района.
3. Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в общественно-политической газете Туруханского района «Маяк Севера». Полномочия аудитора возникают со дня, следующего за днем принятия решения о назначении.
Председатель
Туруханского районного

Совета депутатов                                                                             Ю.М. Тагиров